* % ke Kk %

INSTITUTO NACIONAL DE
G FORMACION PROFESIONAL

‘GOBIERNO DE LA INEOP

REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL (INFOP)

Uc/45/2018
MEMORANDO

PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA

ING. MARLON EVELINE
DE: COORDINADOR UNIDAD DE_CAJA . ?

RENIERY VILLEDA ‘ ; umw m: Z

\f V/G?:;A \

ASUNTO: CONTROL DE VALES LE
FECHA: 03 DE MAYO DEL 2018
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CONTROL DE VALES ASIGNADOS

GORERNO DF LA
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AD-RE-031 I VERSION 01 | PAGINA 1 DE 1
Numero de reemholso en el cual estan liquidados MES: DE ABRIL  ANO 2018
FECHA VALOR NOMBRE DE EL REEM DETALLE DE LA COMPRA
BENEFICIARIO No.
02/04/2018| 2,000.00|CARLOS ENRIQUE CASTILLO  |017-18 |materiales electricos cursos taller de biomedica
02/04/2018| 1,000.00jANGEL ANIBAL BENITEZ 017-18 |balineras labores mantenimiento infop
03/04/2018 871.06[JONATHAN JOSUE MOLINA 019-18 {suministros varios unidad de caja
03/04/2018| 4,000.00|MEIVIN NOE ARDON 017-18 |publicacion licitacion 03-18 equipo de transporte
03/04/2018| 2,000.00|CARLOS GALEANO 018-18 |ofrenda floral,division administrativa financiera
04/04/2018| 2,500.00{LUIS FERNANDO PINEL 017-18 |servicio cable direccion y division administrativa
04/04/2018) 1,600.00|INGRID PATRICIA AGUILAR  |019-18 |cafeteray papelera seccion proveduria
04/04/2018| 5,000.00|SOFIA RODRIGUEZ 023-18 |[compras varias direccion ejecutiva
05/04/2018| 1,000.00 |[FRANCISCO MONCADA 018-18 |baterias alkalinas AA,1.5 volt. unidad de audio video
05/04/2018| 2,000.00 [JOSE NERY ROMERO 018-18 |alambre galvanizado y clavos taller de postcosecha
05/04/2018] 2,000.00| ANGEL ANIBAL BENITEZ 018-18 |lubricantes,lazos labores unidad de mantenimiento

05/04/2018 600.00 |CARLOS ALFREDO CUBAS 020-18 |[material para carnet depto. Informatica

09/04/2018| 4,000.00 |WALTER LEONIDAS FLORES 020-18 |piedras de esmeril taller de torno,mecanica industrial

09/04/2018 200.00 JANTONIO ARITA AGUILAR 024-18 |tramite reporte cambio motor vehiculo infop

09/04/2018| 4,000.00 |DAVID VALLADARES 021-18 |pistolas,candados,bobinas cursos taller tapiceria
10/04/2018| 2,000.00 |LESLIE MANZANARES 019-18 |disco duro extraible laptop,division planificacion
10/04/2018( 2,500.00 |RODIMIRQO CASTILLO 021-18 |materiales electricos cursos taller de refrigeracion
10/04/2018| 3,000.00 |MARIA JESUS RODRIGUEZ 018-18 [suministros direccion ejecutiva
10/04/2018| 2,600.00 |NOHEMY RAMOS 022-18 |papel polarizado,llavines depto. Servicios generales
10/04/2018} 5,000.00 |LUIS FERNANDO PINEL 025-18 |compras varias division administrativa
11/04/2018| 5,000.00 |JOSE R. BENDARNA 021-18 |kit de herramientas para red de cableado infop
11/04/2018[ 1,500.00 |LESLIE MANZANARES 019-18 |folders leitz archivo ,division de planificacion
12/04/2018 600.00 |LIBIA MARTINEZ AMAYA 024-18 |sacapuntas electrico uso division tecnica
12/04/2018| 1,000.00 |GLORIA F. ORDONEZ 022-18 [telefono unidad de cooperacion tecnica
13/04/2018| 5,000,00 [CLAUDIA ALEJANDRA DIAZ 022-18 |transporte jovenes [anzamiento guarda ambiental
13/04/2018| 3,000.00 |RITZA CARRANZA 022-18 |tinta toner impresora lasser taller computacion
17/04/2018| 4,000.00 INORMA DIAZ DEL VALLE 024-18 |contactores aire acondicionado unidad orientacion
17/04/2018 700.00 [YOGENA RAQUEL PAREDES  [022-18 |fotocopiado de documentos div. Planificacion
19/04/2018| 5,000.00 |CARLOS CUBAS 024-18 |memorias,contac cleaner depto. De informatica
19/04/2018| 2,000.00 |MARLEN GUZMAN 023-18 |dobladoras de tubo cursos taller de electricidad
19/04/2018} 4,500.00 JULIO CESAR ROMERO 025-18 |materiales,repuestos vehiculo postcosecha
19/04/2018| 1,000.00 [JOSE MIGUEL ROSTRAN 025-18 |materiales electricos taller de electricidad
20/04/2018| 2,500.00 |POMPILIO ISABELVASQUEZ  |025-18 |repuestos vehiculo taller de promech pn 5445
20/04/2018 521.00 |MAURICIO ANDINO 024-18 |autentica tramite secretaria general
23/04/2018| 3,000.00 |CARLOS ENRIQUE CASTILLO  |025-18 |materiales electricos taller de biomedica
23/04/2018| 3,500.00 |JORGE ALVARENGA 025-18 |materiales para uso taller de mecanica industrial
25/04/2018 500.00 |[JONATHAN JOSUE MOLINA  [025-18 |tinta impresora depto. Administrativo
27/04/2018|  600.00 [JORGE ALVARENGA 025-18 |materiales proyecto mecanica industrial e ras,
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El reembolso # 025-18,pertenece al mes de mayo
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MEMORANDO

PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE

S
DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJAKL\“/J \&MZ K= o

RENIERY VILLEDA
ASUNTO: INFORMACION GASTOS DE CAJA CHICA
FECHA: 03 DE MAYO DEL 2018

ADJUNTO SE REMITEN REEMBOLSOS DE CAJA-CHICA Y CONTROL DE VALES DEL
MES DE ABRIL 2018, DEL FONDO REINTEGRABLE.
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DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 015-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 22 al 23 marzo
FECHA SOLICITUD DEL REEB. |02 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JULIO SOLINA LAGOS 2270372018 [#21591 B-08-2000-025-025100 2,000.00
MARCO ANTONIO GONZALES ~ [22/03/2018 [#21588 B-08-2000-025-025100 2,000.00
AMILCAR CANTARERO 22/03/2018 |#21589 B-08-2000-025-025100 2,000.00
JOSE VICTOR TORRES 50 /03/2018 [#21590 |B-08-2000-025-025100 7,000.00
LUTS FERANDO PINEL 55/03/2018 |#21595 |B-08-2000-031-031100 7,035.00
MERLIN RIVERA 52/03/2018 |#21584 |B-08-2130-026-026210 134.00
MARVIN MATUTE 23/03/2018 }[#21600 B-08-2130-025-025100 39.00
REINA SANCHEZ 23/03/2018 [#21601 B-08-2200-025-025100 353.00
LUIS BRAN 55/03/2018 [#21593 |B-08-2201-025-025100 312.00
CARLOS CERRATO 50 /03/2018 [#21594 |B-08-2201-025-025100 312.00
LUIS TORRES 2370372018 [#21602 B-08-2201-025-025100 416.00
LUIS BRAN 23/03/2018 [#21603 B-08-2201-025-025100 208.00
MARIA ELENA BARDALES 23/03/2018 [#21604 |B-08-220 1-025-025100 130.00
CARLOS CERRATO 53/03/2018 [#21605 |B-08-2201-025-025100 312.00
OSCAR SOSA 22/03/2018 |#21587 B-08-3200-025-025100 160.00
JOSE CALERO 21/03/2018 [#21576 B-08-2301-026-026210 113.00
LIBIA MARTINEZ AMAYA liquidacion |vale B-08-4000-036-036920 315.00
ALBA GONZALEZ 23/03/2018 [#21596 B-08-4101-025-025100 166.00 | ~
IRIS LEONOR VALERIO 22/03/2018 [#21582 B-08-4103-025-025100 280.00 | |\ \ o /
JUANA CASTILLO 55/03/2018 [§21586 |B-08-4104-026-026210 216,00 |\ \chli 4
HAYDEE LINARES 2270372018 [#21592 B-08-5000-025-025100 160.00 | "\ |, /Cf»\ P4
SINDI SANCHEZ liquidacion |vale A-01-014-144-0010 240.30 |5 )W
ELIA BELINDA TURCIOS Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 610.00 [ / !
ALBA GONZALEZ Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 610.00 |~ v £
CARLA WALESKA RAPALO Tiquidacion  [vale A-01-014-144-0010 T30 [ S
N "“~—“~“~;~-‘7 e — 15,545.00 | //°
A
GASTOS EFECTUADOS I R i 15,545.00
SALDO EN CAJA CHICA i 02 ks 2018 Il 21,805.63
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO I e . 12,649.37
MONTO TOTAL DEL FONDO [ a2 A%l | 50,000.00
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BIVISTON ADMINITRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPAM.D.C. REEMBOLSO No. |016-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: del 22 al 05 abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |05 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
LESLIE MANZANARES 22/03/2018 [#21085 A-01-014-144-0010 158.30
JHONY JOEL CERRATO liquidacion |vale B-08-2301-023-023320 80.50
JHONY JOEL CERRATO liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,627.10
MIGUEL ALFREDO MARTINEZ |Hquidacion |vale B-08-2301-039-039600 500.00
MIGUEL ALFREDO MARTINEZ |liquidacion |vale A-01-014-144-0010 300.00
DANIEL ANTONIO BANEGAS liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,574.98
WILMER RODRIGUEZ liquidacion |vale A-01-014-144-0010 4,499.00
ANNIE ALEJANDRA TURCIOS |liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,414.10
NOLAN ANTONIO LOPEZ Tiquidacion [vale A-01-014-144-0010 2,996.29
JOSE KARLO GARCIA 11qu1da01on vale A-01-014-144-0010 1,699.00
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16,849.27| /
GASTOS EFECTUADOS 16,849.27
SALDO EN CAJA CHICA 17,605.73
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 15,545.00
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |017-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 03 al 04 abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOL{ 06 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
AN CARLOS SALGADO 0470472018 [#21615 B-08-1000-026-026210 398.00
JOSE ANTONIO ELVIR 04/04/2018 |#21614 B-08-1000-026-026210 978.00
GUILLERMO SALAZAR 04/04/2018 [#21616 B-08-1001-025-025100 240,00
LOURDES HAM 05/04/2018 |#21620 B-08-1002-025-025100 180.00
LUIS FERNANDO PINEL liquidacion |vale B-08-2000-029-029100 2,130.21
MELVIN NOE ARDON 03/04/2018 [#21612 B-08-2100-025-025100 160.00
MELVIN NOE ARDON liquidacion |vale B-08-2100-025-025600 3,277.50
MARVIN MATUTE 03/04/20187(#21611 B-08-2130-025-025100 26.00
LUIS TORRES 05/04/2018 [#21618 B-08-2201-025-025100 598.00
RAMIRO CANTARERO 04/04/2018 {#21613 B-08-2301-026-026210 154.00
MARCO ANTONIO GONZALES [02/04/2018 [#21609 B-08-2301-026-026210 38.00
ALLAN MENDOZA 04/04/2018 [#21617 B-08-3200-025-025100 52.00
DARWIN CASTRO 02/04/2018 |#21606 B-08-4401-025-025100 130.00
GODOFREDO VELASQUEZ 02/04/2018 [#21607 B-08-6208-025-025100 220.00
CARLOS CASTILLO 03/04/2018 [#21610 B-08-6213-025-025100 104.00
ANGEL ANIBAL BENITEZ Tiguidacion |vale A-01-014-144-0Q10 894.00
CARLOS ENRIQUE CASTILLO [Lquidacion |vale A-01-014-144<0040 2,079.35
KREKKKKEF T B B R B T r el B R e s *.***:k*jg FTTRE | RRRFRRRR AR AR AT, FERERFRRREAE |
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A\ (‘/ 11,659.06 | L7 /
V4
GASTOS EFECTUADOS 11,659.06
SALDO EN CAJA CHICA 21,491.67
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 16,849.27
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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AD-RE-020 | “VERSIONOT | - PAGINA 1 DE 1
' DIVISION ADMINISTRATIVA Y EF WN'CIE’RA
" FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA
. INOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE : RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
g : LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | : REEMBOLSO No. 018-18
‘ VARIOS - |GASTOS EFECTUADOS: [del 06 al 09  abril
: FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |10-Abr-18 2018
- REFERENCIA DE DOCUMENTOS | - ~ 7| DESCRIPCION | usoconr
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
GUITTERMO SALAZAR 0670472018 [#21621 |B-08-1001-025-025100 240.00
TARLOS JAVIER GALEANO Tiquidacion  [vale B-08-2000-029-029100 1,955.00
OSMAN OCHOA 09/04/2018 |#21632 |B-08-2001-025-025100 240.00
CARLOS CERRATO 06/04/2018 |#21625 |B-08-2201-025-025100 286.00
TUTS TORRES 06/04/2018 |#21626 |B-08-2201-025-025100 312.00
VTCTOR TORRES 05/04/2018 |#21619 |B-08-2301-026-026210 398.00
ATCAN MENDOZA 06/04/2018 |#21627 |B-08-3200-025-025100 52.00
JORGE RIVERA 00/04/2018 |#21683 |B-08-4104-025-025100 234.00
JHOVANY TINOCO 06/04/2018 |#21628 |B-08-6120-026-026210 494.00
DIANY GUERRERO 06/04/2018 |#21620 |B-08-6120-026-026210 494.00
MARIA BONICHE 06/04/2018 |#21630 |B-08-6120-026-026210 | 494.00
OLMAN RENE CRUZ 06/04/2018 |#21623 |B-08-6140-025-025100 219.00
MARCO ANTONIO AGUILAR 06704/2018 |#21624 |B-08-6140-025-025100 219.00
DICMA CRISTINA ESCOBAR  |06/04/2018 |S/N B-08-6500-025-025100 442.00
FRANCISCO MONCADA iquidacion  |vale A-01-014-0144-0010 1,003.20
JOSE NERY ROMERO Tiquidacion  |vale A-01-014-0144-0010 1,080.39
ANGEL ANIBAL BENITEZ iquidacion |vale A-01-014-0144-0010 2,128.00
R T S R e FhERKIRRRR*FIRIRIRK kkkkk wkEKER *:\‘*'k'k*‘kv’r'}('k’*'ﬁé********x**w ********'k*** Fhkkkkhhhhkdkxd ***************//
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RN < Sy ‘
N, S 11,190.59
AN R ,féﬁ {0"- )
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[ RN s
|GASTOS EFECTUADOS - .\Nﬁ 11,190.59
[SALDO EN CAJACHICA - S N~ 27,150.35
| REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO T 11,659.06
|MONTO TOTAL DEL FONDO ' e 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [019-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 09 al 12 abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. 12 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
OSMAN OCHOA 11/04/2018 [#21650 |B-08-1001-025-025100 240.00
MARVIN MATUTE 11/04/2018 [#21648 |B-08-2130-025-025100 93.00
MIGUEL MARTINEZ 10/04/2018 |[VARIOS |B-08-2301-026-026210 226.00
FERNANDO CERRATO 11/04/2018 [#21657 |B-08-2301-026-026210 113.00
VARIOS VARIOS VARIOS [B-08-2302-025-025100 1,200.00
VARIOS VARIOS VARIOS [|B-08-2302-025-025100 1,020.00
ALLAN MENDOZA 11/04/2018 |#21659 [B-08-3200-025-025100 52.00
OSCAR AMADOR 11/04/2018 |#21658 |B-08-3202-025-025100 210.00
NORMA DIAZ 1170472018 [#21651 B-08-4401-025-025100 212.00
JOSE ORELLANA VARIOS VARIOS [B-08-5000-025-025100 52.00
WALTER FLORES 10/04/2018 [#21646 |B-08-6207-031-031100 106.00
JOSE RAMON TRIMINIO 10/04/2018 [#21636 |B-08-6220-025-025 100 140.00
VARIOS VARIOS VARIOS [B-08-6404-026-026210 678.00
LEONEL SIERRA 11/04/2018 |#21649 B-08-6404-025-025100 220.00
MARIA TERESA AYALA VARIOS VARIOS |B-08-6500-025-025100 1,140.00
LESLIE MANZANARES liguidacion (vale A-01-014-144-0010 1,949.00
INGRID PATRICIA AGUILAR liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,475.01
LESLIE MANZANARES liguidacion |vale A-01-014-144-0010 339.20
JONATHAN JOSUE MOLINA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 399.55

MARIA JESUS RODRIGUEZ ligdidacion |vale A-01-014-144-0010 2,050.00 i\ J
kEAkRkx TS Frh AKX AEK R R R R T T o T P o o hxkkhkkkkkk *hkkkkkkhhdhkk KIRKEKRKRRKRKERFRFY *;\—****,\ x‘c{k 7 /
‘$1.7,
- e i“-\}nV/
HIE i - 2A
. qJ:‘ ‘::“s A i ‘ // .
AT
~ 7 A0 2018 11,914.76 / /
7,

GASTOS EFECTUADOS SRS 11,914.76
SALDO EN CAJA CHICA e = 26,894.65
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 11,190.59
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1DE 1

BIVISTON ADMINTSTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 020-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: {del 12 al 13  abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |17 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
EVA PINEDA T1/04/2018 [#21635 B-08-1002-026-026210 134,00
ORALIA NUNEZ 11/04/2018 [#21653 B-08-1002-026-026210 134.00
LESDY RODRIGUEZ 11/04/2018 |#21654 B-08-1002-026-026210 134.00
MARIA ELENA BARDALES 13/04/2018 [#21674 [|B-08-220 1-025-025100 156.00
LUIS TORRES 13/04/2018 |#21675 B-08-2201-025-025100 572.00
RAMIRO CANTAREO 13/04/2018 |#21679 B-08-2301-025-025100 390.00
JUAN ANDINO 1370472018 [#21680 B-08-2301-025-025100 90.00
RANDY LOPEZ 13/04/2018 |#21673 B-08-2301-025-025100 90.00
MIGUEL MARTINEZ 12/04/2018 |#21669 B-08-2301-025-025100 90.00
EDGARDO VALENZUELA 13/04/2018 [#21670 |B-08-4101-03 1-031100 3,059.00
JORGE RIVERA 1270472018 |#21667 B-08-4104-025-025100 312.00
JUANA MARIA CASTILLO 1370472018 [#21672 B-08-4104-025-025100 140.00
JOSE ORELLANA 1270472018 |#21668 B-08-5000-025-025100 52.00
CLAUDIA DIAZ 12/04/2018 |#21661 B-08-6000-026-026210 216.00
HENRY ESPINOZA 1170472018 |#21660 B-08-6100-026-026210 309.00
PEDRO BUSTILLO 12/04/2018 [#21665 |B-08-621 1-025-025100 624.00 ~ e
CARLOS DIAZ 1270472018 [#21664 |[B-08-621 1-025-025100 624.00 l,\m <4
VARIOS VARIOS VARIOS |B-08-6404-026-026210 975.00 | /4%l 020y
MELYN HERNANDEZ 12/04/2018 |#21662 |A-03-031-312-4626 360.00 | ISV Y /X
SINDY SANCHEZ 12/64/2018 |#21663 A-03-031-312-5503 360.00 | t\=p4 > -
CARLOS CUBAS liquidacion |vale A-01-014-144-0010 575.00 | 75 V / <o
WALTER LEONIDAS FLORES liquidacion |vale A-01-014-144-0010 3968.65 //\"
] % KREREITHRIFRRKIERERF R T T HHX % FRTRFTNE | RRIFRHRFRE | Rk TRRrhkkbbrh% RXTRHEREKR  PoFedt ERKEREH 7 £ o
/A

(G 13,064.65
GASTOS EFECTUADOS 13,064.65
SALDO EN CAJA CHICA 25,020.59
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 11,914.76
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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GORIERNG LA
R PUBICA 18 FIONDIIRAS

FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSAEBLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [021-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 17 de  abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |17 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION UsO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR | MODIFICADO
VAN LOPEZ TO7047201E |F21651 | B-08-1000-026-026210 164.00
NELLY HERNANDEZ 17/04/2018 |#21706_|B-08-1005-026-026210 185.00
EDUARDO AVILEZ 1770472018 |§21707 |B-08-1005-026-026210 175.00
TETICIA COLINDRES 17/04/2018 |#21693 |B-08-2130-025-025100 160.00
TORENA VALLADARES 17/04/2018 |#21694 |B-08-2130-025-025100 160.00
JOSE ORELLANA 17704/2018 |#21695 |B-08-2301-025-025100 52.00
JOSE RIVERA T7/04/2018 |#21688 |B-08-2301-026-026210 30.00
JHON PINEDA 177042018 |#21601 |B-08-2301-026-026210 113.00
JOSE RIVERA T7/04/2018 |#21682 |B-08-2301-026-026210 480.00
POMPILIO VASQUEZ T7/04/3018 |§21696 |B-08-6106-026-026210 480.00
CARLOS JAVIER GALEANO 17/04/2018 |#21687 |A-03-031-312-4931 799.40 |
ROY SOTO 17704 /2018 [#21699 |A-03-031-312-2080 554.00
RODIMIRO CASTILLO Tiquidacion |vale A-01-014-144-0010 3,302.25
DAVID VALLADARES Tiquidacion |vale A-01-014-144-0010 %,001.50
755F ROBERTO BENDANA ___|liquidacion _|vale A-01-014-144-0010 3,025.00
*kkhkIEEEE REKRE * * Fkkvhkkkihk IR A FRERERX T KK FFA RkEERkRKRIFE [ REkkEREE *hkkk *FE k&K kkkkkkkkkRkkikkxik P T
NN e
Ga NEor A
Y PATIAT Y | L,
| Ao 24

T 1w g |l

i /
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=== 12,341.15 | //\
[//

GASTOS EFECTUADOS 12,341.15
SALDO EN CAJA CHICA 24,594.20
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 13,064.65
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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GORIFRNO DE A
REPCRIICA P FIONDIIRAS

FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

" VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [022-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 17 al 19 de abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. (20 de abril 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
MIGUEL MARTINEZ 1770472018 |#21690 [B-08-2301-026-026210 113.00
NORMA DIAZ 17/04/2018 [#21689 |B-08-4401-025-25100 140.00
JOSE ORELLANA 18/04/2018 |[#21711 |B-08-5000-025-025100 78.00
YOGENA RAQUEL PAREDES 18/04/2018 |#21712 |B-08-5000-025-025100 140.00
YOGENA RAQUEL PAREDES liquidacion vale B-08-5000-033-033400 538.20
CLAUDIA ALEJANDRA DIAZ liquidacion vale B-08-6000-025-025100 3,500.00
EDWIN LOPEZ 17/04/2018 [#21709 [B-08-6200-026-026210 T 350.00
NOLAN LOPEZ 1770472018 [#21705 |B-08-6404-026-026210 247.00
RUBEN SIERRA 17/04/2018 [#21700 |B-08-6404-026-026210 154.00
EDUARDO MARTINEZ 17/04/2018 {#21701 |B-08-6404-026-026210 154.00
VICTOR MEDINA 17/04/2018 [#21702 |B-08-6404-026-026210 154.00
MIRIAM RODAS 17/04/2018 [#21704 |B-08-6404-026-026210 154.00
XNOHEMY RAMOS FLORES liquidacion [vale A-01-014-144-0010 2,824.01
RITZA CARRANZA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,182.00
GLORIA FLORINDA ORDONEZ |liquidacion vale A-01-014-144-0010 600.00
"""" xXKFIKK kkkkkkhk HEE * KhIIRERERRIKREFKA khhhhhFdxk | dhhhkhrckkhhkkmr® Fhkkk *%k FEREXRREFRIIIREFFRIFE | paktrdnkkdskcrrs
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- ©4ASTOS EFECTUADOS v 11,328.21
- S2LDO EN CAJA CHICA 28,318.73
REBEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,353.06
. MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [023-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 20 de abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |24 de abril 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
IVAN LOPEZ 1870472018 [#21715 |[B-08-1000-026-026210 206.00
SOFIA SIERRA liquidacion |vale B-08-1000-029-029100 4,495.02
GUILLERMO SALAZAR 20/04/2018 [#21735 |B-08-1001-025-025100 240.00
ORALIA NUNEZ 18/04/2018 [#21713 |B-08-1002-026-026210 216.00
ANNIE TURCIOS 18/04/2018 [#21714 |B-08-1002-026-026210 216.00
LUIS TORRES VARIOS VARIOS |B-08-2201-025-025100 559.00
LUIS BRAN VARIOS VARIOS [|B-08-2201-025-025100 520.00
MARCIAL GUEVARA 19/04/2018 [#21717 |B-08-2201-025-025100 234.00
CARLOS CERRATO 19/04/2018 [#21720 |B-08-2201-025-025100 286.00
ANTONIO GONZALES 20/04/2018 |#21727 |B-08-2301-026-026210 113.00
RAMIRO CANTARERO 20/04/2018 [#21728 |B-08-2301-026-026210 113.00°
RANDY LOPEZ 20/04/2018 (#21719 |B-08-2301-026-026210 480.00
DIONICIO ACOSTA 20/04/2018 [#21730 |B-08-2301-026-026210 480.00
RAMIRO CANTARERO 20/04/2018 [#21736 {B-08-2301-026-026210 706.00
NOLVIA RODRIGUEZ 19/04/2018 [#21716 |B-08-4401-026-026210 268.00
SOLEDAD ROMERO 20/04/2018 [#21737 |B-08-4401-026-026210 195.00
ROSELI MARADIAGA 20/04/2018 |#21738 B-08-4401-026-026210 195.00
DINA PATRICIA CRUZ 20/04/2018 [#21726 |B-08-6130-026-026210 144.00 7
ANTONIO SIERRA 507042018 |#21733 |B-08-6207-026-026210 29400 | A~ .
LUIS VARGAS 20/04/2018 |[#21731 |B-08-6208-026-026210 49400 | XX 2
LEONEL SIERRA 17/04/2018 [#21698 |[B-08-6403-025-025100 104.00 | /i1 ¥/ /7%
LEONEL SIERRA 19/04/2018 (#21721 |B-08-6403-026-026210 397.00 S W/ /4.
MARITZA SAGASTUME 20/04/2018 |#21732 |A-03-031-312-3315 284.50 \W QSL"
MARLENE GUZMAN Tiquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,970.01 [ 7L\ V=

——";'tl‘!h T TV i 13’409'53 //“
f,,r-, FIN TV i V4
kT WAl AL {;

GASTOS EFECTUADOS LR ; 13,409.53
SALDO EN CAJA CHICA 2 4 AmR 2018 25,262.26
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO o 11,328.21
MONTO TOTAL DEL FONDO E AN, 50,000.00
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DIVISION AGMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 024-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |del 20 al 23  abril
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |25 de abril |[2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT,
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
ANTONIO ARTTA AGUILAR Tqudacion  |vale B-08-1000-023-023200 700.00
ROBERTO CARDONA 3370472018 |#21744 |B-08-1000-035-035610 1,270.00
TUIS FERNANDO PINEL Tiquidacion  |vale B-08-2000-031-031100 7,800.02
FRANKLIN PONCE 2070472018 |#21725 |B-08-0301-025-025100 90.00
MIGUEL SALINAS 23/04/2018 |#21746 |B-08-2301-026-026210 308.00
VICTOR TORRES 537040018 [#21741 |B-08-2301-026-026210 398.00
JORGE RIVERA 19/04/2018 |#21703 |B-08-4104-025-025100 312.00
JOSE ARTURO VALLADARES  |20/04/2018 [#S/N B-08-4401-025-025100 306,00
MIGUEL SALINAS 18/04/2018 [#21710 |A-03-031-312-3037 505.60
ANA LOURDES LOPEZ Tiquidacion  |vale A-01-0124-144-0010 5071.00
CARLOS CUBAS Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 3,917.40
NORMA DIAZ DEL VALLE Tquidacion  |vale A-01-014-144-0010 3,010.00
TIBIA MARTINEZ AMAYA Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 1,003.73
*kkxkk KA KEKKEIXKEEKIXKRRKAKREERXEKRK khkhkREAAKTRERRRN 5 kKR K RIRK ************‘***i‘******k***’k* Frd ok de ik AR R I K XAK | dodkdikddkihkakk
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i 16,750.75
GASTOS EFECTUADOS 16,7 50.75
SALDO EN CAJA CHICA 19,839.72
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 13,409.53
MONTO TOTAL DEL FONDO e 50,000.00
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INSTITUTO NACIONAL DE
FORMACION PROFESIONAL
INFOP

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL (INFOP)

Uc/46/2018
MEMORANDO

PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE

DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJA ’
RENIERY VILLEDA

ASUNTO: INFORMACION GASTOS DE FONDO
REINTEGRABLE

FECHA: 03 DE MAYO DEL 2018

ADJUNTO SE REMITEN REEMBOLSOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL
2018, DEL FONDO REINTEGRABLE.

Cc: Archivo
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. |

REEMBOLSO No.

28-2018

VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS: DEL 22 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 04 DE ABRIL DEL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: AV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
DIMAFER 22/03/2018 5184 11511-0001 500.00
JONY JOEL CERRATO O. 03/04/2018 5198 B-08-2301-023320 5,000.00
MIGUEL ALFREDO MARTINEZ 13240 1742655 11611-4394 5,053.20
OSMAN HERNAN OCHOA M. 8686 1742655 11611-4043 7,240.40
MARVIN CLOROBALDO MONCADA 14557 1742655 11611-5481 3,440.00
DENIS JOAQUIN ROMERO A. 13445 1742655 11611-3381 6,180.00
POMPILIO ISABEL VASQUEZ 14556 1742655 11611-3367 3,789.20
SANTOS AMANDA MEZA TORRES 15480 1742655 11611-2817 6,805.00
JOSE RAMON AGUILERA M. 14558 1742655 11611-2197 4,158.00
JOSE OMAR RIVERA 13243 1747259 11611-4604 2,8585.20
FRANKLIN PONCE LAINEZ 13237 1747259 11611-3808 2,855.20
MARIA GABRIELA LANZA 13225 1747259 11611-3285 2,100.00
AURA ISABEL JUAREZ M. 12187 1747259 11611-5063 1,855.00
MARITZA FERNANDA AGUERO 838 1747903 11612-5554 49,123.92
SINDI CAROLINA SANCHEZ 18851 1747903 11611-5503 3,149.60
MERLYN JEOVANNY HERNANDEZ| 18852 1747903 11611-4626 3,396.80
TOTAL 107,501.52
GASTOS EFECTUADOS 107,501.52
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 510,640.86
SALDO EN BANCOS 681,857.62
TOTAL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No, 29-2018
VARIOS |GASTOS EFECTUADOS : EL 02 DE ABRIL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO |04 DE ABRIL DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 5188 02/04/2018 |REEMBOLSO # 015-2018 . 15,545.00
TOTAL......... veeeraeenanaas 15,545.00
GASTOS EFECTUADOS 15,545.00
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 613,142.38
SALDO EN BANCOS 671,312.62
MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |  REEMBOLSO No. 30-2018
VARIOS |GASTOS EFECTUADOS : EL 05 DE ABRIL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO |07 DE ABRIL DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA  |DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 5217 05/04/2018 |REEMBOLSO # 016-18 16,849.27
TOTAL......... SO 16,849.27
GASTOS EFECTUADOS 16,849.27
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 633,687.38
SALDO EN BANCOS 649,463.35
MONTO TOTAL DEL FONDO 1 300 000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |  REEMBOLSO No. 31-2018
VARIOS [GASTOS EFECTUADOS : EL 06 DE ABRIL DEL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 07 DE ABRIL DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA  |DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 5222 06/04/2018 |REEMBOLSO # 017-18 11,659.06
* * Tkkkkkkkhikrkk * Faxk * * *% Kk wkkkkk * * *k kkkkkkkhkhkkE
TOTAL......... eereeneis 11,659.06
GASTOS EFECTUADOS 11,659.06
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 650,536.65
SALDO EN BANCOS 637,804.29
MONTO TOTAL DEL FONDO 1 300 000 00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. I

REEMBOLSO No. 32-2018

VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS: DEL 09-03 AL 06 -04 DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 07 DE ABRIL DEL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: A/V CHEQUE|  DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO

LARACH Y CIA 09/03/2018 | 5131 11511-0001 1,950.00

LARACH Y CIA 09/03/2018 | 5132 11511-0001 3,391.20

FRANCISCO ACOSTA GUEVARA | 02/04/2018 | 5187 |B-08-3200-015-015900 7,000.00

ROBERTO ENRIQUE CARDONA 17394 1748631 11611-5549 4,163.00

JULIO SOLIMAN LAGOS 13247 1748631 11611-5014 6,786.60

FRANKLIN PONCE LAINEZ 13246 1749498 11611-3808 3,498.60

JOSE LUIS CALERO 13245 1749498 11611-3834 4,901.20

NORLAN CRUZ MARTINEZ 10389 1749498 11611-2899 17,960.00

HENRY JEOVANY ESPINOZA 13448 1749498 11611-5004 1,516.00

HOLMAR ESPINAL BARAHONA 17952 1749498 11611-3398 4,030.00

OSCAR ANIBAL MANZANARES 17953 1749498 11611-2373 4,258.80

PEDRO LENIM MADRID U. 15641 1749498 11611-2392 5,253.00

RAFAEL IVAN VALLEJO OSORIO 15642 1749498 11611-3661 3,678.80

MARITZA JANETH SAGASTUME 17901 1749498 11611-3315 5,360.80

XXX R K RRK KR I *Rdkk * kxIIRRKREAI**N FrkkRkhhk KERREKERRRKFRRFHRRR KEFRRRRFFRFRII), Fhkkkkklkikkr
TOTAL 73,748.00

GASTOS EFECTUADOS 73,748.00

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 662,195.71

SALDO EN BANCOS 564,056.29

TOTAL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
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FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |  REEMBOLSO No. 33-2018
VARIOS |GASTOS EFECTUADOS : EL 10 DE ABRIL DEL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO |17 DE ABRIL DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA  |DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 5233 | 10/04/2018 |REEMBOLSO # 018-18 11,190.59
% kk%k * wk%k * L x * kkkkhkkikkkkkk kkkkkkkkhkkkkkbkkkiiihhid khkkkkkbbhkkkkkiixk *kkdkkhkhkihk
TOTAL.couoonrriesnenn 11,190.59
GASTOS EFECTUADOS 11,190.59
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 420,275.49
SALDO EN BANCOS 868,533.92
MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000.00
(2RO FORSS




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR TEGUCIGALPAM.D.C. |  REEMBOLSO No. 34-2018
VARIOS |GASTOS EFECTUADOS : EL 12 DE ABRIL DEL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 17 DE ABRIL DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA  |DE LA CUENTA VALOR

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 5235 12/04/2018 |REEMBOLSO # 019-17 11,914.76

* *% * * ¥k * ** * * kkkk *kk Kxkkkkkk *kk Kkkkkkkikk kkkkrkhkhkkkk
TOTAL.vovvvetreeeeereneans 11,914.76
GASTOS EFECTUADOS 11,914.76
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 431,466.08
SALDO EN BANCOS 856,619.16
MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNADO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |  REEMBOLSO No. | 35-2018
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: [17 DE ABRIL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 17 ABRIL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE | FECHA |DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 5250 | 17/04/2018 |REEMBOLSO # 020-18 13,064.65
TOTAL.....couuuns 13,064.65
GASTOS EFECTUADOS 13,064.65
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 443,380.84
SALDO EN BANCOS 843,554.51
TOTAL FONDO 1,3005000;00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
F(FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNADO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. [  REEMBOLSO No. | 36-2018
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: [DEL 10 AL 12 DE ABRIL
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 24 ABRIL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

FECHA | CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
MARIA ELENA FONSECA CERRATO 10/04/2018 | 5234 |B-08-3200-015-015900 7,000.00
ARTURO LOPEZ GODOY 12/04/2018 | 5236 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
FRANCISCO ANTONIO ALVARENGA 12/04/2018 | 5237 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
CANDIDA ROSA IDIAQUEZ 12/04/2018 | 5238 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
FRANCIS NOHEMY RAMOS FLORES 12/04/2018 | 5239 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
ALEJANDRA PAOLA URRUTIA 12/04/2018 | 5240 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
MARIA DEL CARMEN BAQUEDANO 12/04/2018 | 5241 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
VILMA ISABEL NUNEZ TORREZ 12/04/2018 | 5243 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
JOSE DAVID FUNEZ RAM IREZ 12/04/2018 | 5252 |B-08-3000-012-012200 5,158.05
JUAN FRANCISCO BANEGAS M. 12/04/2018 | 5245 |B-08-3000-012-012200 5,007.29
JERSON ANTONIO GONZALES 12/04/2018 | 5246 |B-08-3000-012-012200 5,007.29
RENE DAVID GUITY ESTRADA 12/04/2018 | 5247 |B-08-3000-012-012200 5,007.29
DAVID DE JESUS S. SOLORZANO 12/04/2018 | 5248 |B-08-3000-012-012200 5,007.29
YERIN GERARDO BADOS RODRIGUEZ | 12/04/2018 | 5249 |B-08-3000-012-012200 5,007.29
TOTAL 73,300.85
GASTOS EFECTUADOS 73,300.85
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 287,612.73
SALDO EN BANCOS ‘ 939,086.42
TOTAL FONDO .1:860,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOI\’JBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNADO PINEL

/\%

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C.|  REEMBOLSO No. | 37-2018
VIATICOS|GASTOS EFECTUADOS: DEL 05 AL 18 DE_ABRIL
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO: 24 ABRIL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
AV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RAMON SALVADOR PENA GARCIA 17604 | 1748631 11611-2645 5,842.80
JJOSUE DANIEL ROMERO MEDINA 17395 | 1748631 11611-4959 793.80
JoscaR ORLANDO SUAZO SIERRA 15483 | 1750421 11611-4657 3,701.20
GEOVANI ALBERTO MENDOZA 13446 | 1750421 11611-3428 11,360.80
GERARDO NAPOLEON VARELA 837 | 1750421 11611-2925 3,323.00
NELSON ENRIQUE AVILEZ LOPEZ 10391 | 1750421 11611-3712 4,499.20
RANDY JOAQUIN LOPEZ M 13249 | 1750421 11611-4414 2,855.20
FRANCISCO JOSE ESPINOZA GODOY 10390 1750421 11611-2734 4,499.20
ALBA TEREZA GONZALES RECARTE 17903 | 1750421 11611-3178 3,752.00
YENY MELISSA GARCIA 17904 | 1750421 11611-5023 3,752.00
JANA MARIA CASTILLO 8249 | 1750421 11611-3003 1,514.80
|CLAUDINA PATRICIA RIERA RAMOS 12292 | 1751044 11611-3039 3,326.00
|JHON MAYCOL PINEDA 13250 | 1751044 11611-5510 3,355.20
JOSUE DANIEL ROMERO MEDINA 17397 | 1751044 11611-4959 1,370.60
ROBERTO ENRIQUE CARDONA LOPEZ 17393 1751044 11611-5549 5,424.40
MARIO DENIS RUIZ 17960 | 1751044 11611-3185 2,596.80
OSMAN HERNAN OCHOA 12610 | 1754168 11611-4043 17,128.40
|JOSE VICTOR IRIAS REINA 15485 | 1754168 11611-5158 14,934.00
OLMAN RENE CRUZ MARTINEZ 17959 | 1754168 11611-3379 1,888.00
NOLAN ANTONIO LOPEZ 18501 | 1756163 11611-4919 4,202.40
JERBYN ALEXANDER RAMIREZ C. 18502 | 1756163 11611-5033 3,328.60
MARLON DANIEL BORJAS MACIZ 19001 | 1756163 11611-4143 4,009.80
JOSE VICTOR TORRES 13101 | 1756763 11611-4403 2,429.60
TOTAL 109,887.80
GASTOS EFECTUADOS 109,887.80
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 360,913.58
SALDO EN BANCOS 829,198.62
TOTAL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. | 38-2018

VARIOS

GASTOS EFECTUADOS: DEL 17 DE ABRIL DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 24 ABRIL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA | CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 17/04/2018 | 5257 |REEMB. # 021-2018 12,341.15
TOTAL ‘ 12,341.15
GASTOS EFECTUADOS 12,341.15
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 470,801.38
SALDO EN BANCOS 816,857.47
TOTAL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

REEMBOLSO No. | 39-2018

VARIOS

GASTOS EFECTUADOS: DEL 20 DE ABRIL DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 24 ABRIL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 20/04/2018 | 5275 |REEMB. # 022-18 11,328.21
khhRRRRXKEFKKFRRER K RI I EI*hTIXk® * * % * * kkk * 3 k¥ kk& *

TOTAL 11,328.21

GASTOS EFECTUADOS 11,328.21

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 483,142.53

SALDO EN BANCOS 805,529.26

TOTAL FONDO 1,300,000.00.]..
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FONDO ROTATORIO CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

REEMBOLSO No.

40-2018

VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS DEL 20 AL 23 DE ABRIL DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO: 24 DE ABRIL DEL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO.CONT.
PAGO EFECTUADO A: A/V CHEQUE |DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
OSCAR ORLANDO SUAZO SIERRA 15486 1758490 11611-4657 7,925.60
JOSE ELEUTERIO PONCE GRADIZ 10392 1758490 11611-2980 21,910.80
DOMINGO ELEAZAR CHICAS 8692 1758490 11611-2895 18,122.40
ROY ASDRUBAL SOTO 8650 1758490 11611-2080 18,122.40
CRISTIAN BAUDILIO MEJIA 8649 1758490 11611-1528 18,322.40
GLORIA ISABEL VAQUEDANO 8690 1758490 11611-3795 15,064.80
TIRZA LORENA MURILLO 8688 1758490 11611-2613 17,128.40
ANA LUCIA AMADOR TORRES 8691 1758430 11611-4380 16,058.80
LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ 6340 1758490 11611-5523 2,035.20
EVA CRISTINA PINEDA 6339 1758490 11611-4909 2,280.00
NADINA HENRIQUEZ 17153 1758490 11611-4882 2,404.00
ESPERANZA YANETH MATAMOROS 17025 1758490 11611-1474 7,040.00
IVIS OMAR ARDON VARELA 12612 1758490 11611-5506 7,490.80
JORGE ALBERTO HERNANDEZ G. 12615 1758490 11611-4553 8,484.80
MARTA ISABEL GALLO ERAZO 15265 1758490 11611-1971 5,064.40
MARITZA JANETH SAGASTUME 17906 1758490 11611-3315 7,255.00
DIONICIO ACOSTA 13248 1758490 11611-3835 6,286.60
GLENDA SUYAPA SIERRA SIERRA 17605 1758490 11611-2770 5,842.80
MARCO ANTONIO AGUILAR GARCIA 17957 1758490 11611-3195 4,618.00
JOSE ROBERTO BENDARA B. 840 1758490 11611-5571 8,343.00
ALLAN CHAVEZ 17154 1758490 11611-4566 2,280.00
JUAN PABLO ANDINO 13105 1759371 11611-4890 5,370.60
JULIO CESAR PENA 13104 1759371 11611-3319 3,412.60
CLAUDINA PATRICIA RIERA 12293 1759371 11611-3039 4,562.00
FRANCISCO ACOSTA GUEVARA 17908 1759371 11611-2668 5,916.00
ANA DELIS ROSALES VALLECILLO 17907 1759371 11611-3111 5,916.00
P ——— P P [ - —— e P »
TOTAL....vvevrenirenees 227,257.40
GASTOS EFECTUADOS 227,257.40
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 494,470.74
SALDO EN BANCOS 578,271.86
MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000:00,




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FONDO ROTATORIO CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

REEMBOLSO No.

[ 412018

ALMACEN

GASTOS EFECTUADOS EL 12 DE MARZO AL 05 DE ABRIL 18

FECHA SOLICITUD DEL REEMB: 24 DE ABRIL DEL 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO.CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO |DE LA CUENTA {VALOR MODIFICADO

ELECTRONICA DE HONDURAS 12/03/2018 5141 11511-0001 3,832.00

PACASA 02/04/2018 5189 11511-0001 212.92

PACASA 02/04/2018 5190 11511-0001 2,937.60

LARACHY CIA 02/04/2018 5193 11511-0001 1,044.36

PINTURAS SUR 02/04/2018 5194 11511-0001 1,102.50

LARACH Y CIA 02/04/2018 5196 11511-0001 4,320.50

COIMEX 04/04/2018 5199 11511-0001 2,000.00

LARACHY CIA 04/04/2018 5200 11611-0001 748.71

INDUFESA 04/04/2018 5202 11511-0001 4,262.62

PACASA 04/04/2018 5208 11511-0001 3,267.00

JETSTEREQ 04/04/2018 5204 11511-0001 2,318.62

WDMZ/DIST. VALENCIA 04/04/2018 5205 11511-0001 717.76

EQUIPOS Y SISTEMAS S. DE R.L. 04/04/2018 5206 11511-0001 1,880.00

EQUIPOS Y SISTEMAS S. DE R.L. 04/04/2018 5207 11511-0001 1,128.00

PACASA 04/04/2018 5209 11511-0001 239.88

PACASA 04/04/2018 5210 11511-0001 163.35

PAPELERIA HONDURAS, S, DE R.L. 04/04/2018 5211 11511-0001 2,175.00

PAPELERIA HONDURAS, S. DE R,L. 04/04/2018 5212 11511-0001 2,187.60

PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. 04/04/2018 5213 11511-0001 1,170.00

PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. 04/04/2018 5214 11511-0001 1,093.80

PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. 04/04/2018 5215 11511-0001 1,808.70

YELLOW TECHNOLOGIES 05/04/2018 5218 11511-0001 3,938.00

PACASA 05/04/2018 5219 11511-0001 059.52

FRKFFAFKKKEHHIHIK 3 * * * * * * %k * Hkkkok
TOTAL.......... A 43,508.44

GASTOS EFECTUADOS 43,508.44

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 721,728.14

SALDO EN BANCOS 534,763.42

MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000.00 J—
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

LUIS FERNANDO PINEL

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

l

REEMBOLSO No.

42-2018

VARIOS

GASTOS EFECTUADOS : EL 23 DE ABRIL DEL 2018

FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO

27 ABRIL DE 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA |DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA S/N 24/04/2018 |REEMBOLSO # 023-18 13,409.53
kFEExk KERKRERRRIXhThdk® hkkkkkk kkkkdkk * *kk * * *k * dekdkkkkkkkdkkkkik FhhkkEREREkRERRX
TOTALu....vooveveererenee. 13,409.53
GASTOS EFECTUADOS 13,409.53
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 477,623.85
SALDO EN BANCOS 808,966.62

MONTO TOTAL DEL FONDO

1,3067600.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 43-2018
VARIOS |GASTOS EFECTUADOS : EL 20 AL 23 DE ABRIL DE 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 27 ABRIL DE 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION , USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE FECHA DE LA CUENTA VALOR
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA S/N 25/04/2018 |REEMBOLSO # 024-17 16,750.75
TOTALuccovvvvoneeeeaeeaaaen 16,750.75
GASTOS EFECTUADOS 16,750.75
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 491,033.38
SALDO EN BANCOS 792,215.87
MONTO TOTAL DEL FONDO 1,300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRAELE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE LUIS FERNANDO PINEL
LUGAR TEGUCIGALPAM.D.C. |  REEMBOLSO No. | 44-2018
VARIOS [GASTOS EFECTUADOS: DEL 14 DE MARZO AL 05 ABRIL DEL 2017
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO 18 ABRIL 2017
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: CHEQUE| FECHA DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA S/N | 03/05/2018|REEMBOLSO # 025-18 19,796.85
TOTAL 19,796.85
GASTOS EFECTUADOS 19,796.85
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 507,784.13
SALDO EN BANCOS 772,419.02
TOTAL FONDO 1,300,000.00
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